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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHIi MINH Déoc lap - Tw do - Hanh phiic
S6: 209/QD-UBND TP. Ho Chi Minh, ngay 16 thang 01 nim 2009
QUYET PINH

Vé duyét quy hoach sir dung dat dén nam 2010 va
ké hoach sir dung dit 5 nim (2006 - 2010) huyén Binh Chanh

UY BAN NHAN DAN THANH PHO HO CHIi MINH

Can cir Luat T6 chirc Hoi dong nhan dan va Uy ban nhéan dan ngay 26 théng 11
nam 2003;

Can ctr Luat Dat dai ngay 26 thang 11 nam 2003;

Cian ct Nghi dinh sb 181/2004/ND-CP ngay 29 thang 10 nam 2004 cua thh
phii vé thi hanh Luat DAt dai; :

Xét dé nghi ciia Uy ban nhan dan huyén Binh Chénh tai To trinh s6 52/TTr-
UBND ngay 29 thang 12 nam 2008 va dé nghi cua So Tai nguyén va Mai tr uong Lal
To trinh s6 197/TTr-TNMT-KH ngay 08 thang 01 nam 2009,

awSoft - Tel +84—8—3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com

QUYET PINH:

Diéu 1. Duyét quy hoach sur dung dat dén nam 2010 cua huyén Binh Chanh vaoi
cac ndi dung chu yéu nhu sau:

1. Cac chi tiéu quy hoach str dung dat dén nam 2010:

a) Dién tich, co cau cac loai dat:

Hién trang Quy hoach dén |Ting (+), giam (-)

Thir . nam 2005 nam 2010 so voi hién trang
. CHI TIEU Ma : P
tu Di¢n tich | Co cau| Dién tich |Co cau | Dién tich | Ty 1¢
(ha) (o) (ha) (%) (ha) | (%)
TONG DIEN
TICH PAT TU 25.255,28 (100,00 |25.255,28 100,00

NHIEN
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PAT NONG

1 NGHIEP NNP |19.356,92| 76,65 [16.136,03| 63,89 |-3.220,89| -16,64

1 (Patsanxudt oot e 000 03] 86.49 |13.612.68| 84.36 |-3.129.35 | -18.69
nong nghiép

11 |Pattongcdy | nt0 450.83] 7437 | 6.601.92 | 48.50 |-5.848.91] -46.98
hang nam

1.1.1.1 |Pét tréng lia  |LUA | 9.000,09 | 72.29 | 3.465,61 | 52.49 |-5.534.48| -61.49
Pit trong cdy

1.1.1.2 |hang nam con  |HNC | 3.450,74 | 27,71 | 3.136,31 | 47.51 | -314.43 | -9.11
lai

1.1.2 f?a”f"“gcay CLN | 429120 | 25.63 | 7.010.76 | 51.50 | 2.719.56 | 63.38
au nam

1.2 |Détlam nghiép [LNP | 1.421,49 | 7,34 | 1.421,49 | 881

1.2.1 xgjgtm“gsa“ RSX | 1.082.61 | 76.16 | 1.129.09 | 79.43 | 4648 | 429

122 E’;”““g PRONZ | pH | 338,88 | 23.84 | 26248 | 1847 | -7640 | -22)54

123 |Patrungdac o1 i 2092 | 2.10 | 2992 | 096
dung

13 |Patnuoitong e b 6161 | 6.00 | 1.044.16 | 647 | -117.45 | 3.64
thuy san

1.4 Dat lam mudi  |LMU - - - - 1

s |Patmone el 3170 | o6 | 5770 | 036 | 2591 | 81.50
nghiép khac
PAT PHI

2 NONG PNN | 5.603,89 | 22,19 | 9.106,04 | 36,06 | 3.502,15| 62,49
NGHIEP

2.1  |Péte OTC | 1.761,95 | 31.44 | 2.638.96 | 28.98 | 877.01 | 49.77

211 t?lg‘n‘”@'“o“g ONT | 1.323.63 | 75.12 | 1.498.69 | 56.79 | 175.06 | 13.23

2.12 |Détdtai dothi |ODT| 43832 | 24.88 | 1.140.27 | 4321 | 701,95 | 160.15

2.2 ?ifr‘lg‘:h”ye“ CDG | 2.798,49 | 4994 | 5.009.63 | 55.01 | 2.211.14 | 79.01
Dit tru sé co

) : i 9, 9,

221 | an TSN |CTS | 1176 | 042 | 4208 | 0.84 | 3032 |257.82
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222

Dat quoc
phong, an
ninh

CQA

4,67

0,17

30,65

0,61

25,98

556,32

2.2.3

Pét san xuat,
kinh doanh
PNN

CSK

766,28

27,38

1.496,30

29,87

730,02

95,27

2.2.3.1

Dat khu cong
nghiép

SKK

155,81

20,33

868,35

58,03

712,54

457,31

2232

Dét co s& san
xuat, kinh
doanh

SKC

608,22

79,37

625,68

41,82

17,46

2,87

2234

DAt san xuat
vat liéu XD,
GS

SKX

2,27

0,30

2,27

0,15

224

Dat ¢6 muc
dich cong
cong

cccC

2.015,78

72,03

3.440,60

68,68

1.424,82

- Thn vienPhaphbuatcom

2.2.4.1

Pét giao
thong

DGT

1.210,28

60,04

1.723,95

50,11

513,67

2242

Dt thuy loi

DTL

688,01

34,13

21,02

35,30

2243

bt dé
chuyén dan
NL, TT

DNT

0,90

0,04

0,12

3,34

SN R ] o T TP WY
I1E€L. TOoOSF=0-FO%.T Ut

2244

Dat co s& vin
hoa

DVH

34,12

1,69

148,58

4,32

114,46

. L
Ul

2.2.4.5

Dit co s y té

DYT

6,56

0,33

232,16

6,75

225,60

3.439,02 1

2.2.4.6

Pat co so
giao duc -
dao tao

DGD

45,00

2,23

281,25

8,17

236,25

525,00

2.2.4.7

Pat co s¢ thé
duc - thé thao

DTT

16,01

0,79

155,01

4,51

139,00

868,21

2248 -

Pét chg

DCH

4,37

0,22

8,87

0,26

4,50

102,97

2249

Dat ¢o di
tich, danh
thang

LDT

0,13

0,01

21,83

0,63

21,70

16.692,31

2.24.10

DAt bai thai,
xur ly chat
thai

RAC

10,40

0,52

141,40

4,11

131,00

1.259.,62




S635-15-02-2009 CONG BAO 21
o3 (Pattongiao tin g | 9334 | 042 | 5034 | 0,55 | 27.00 | 115,68
ngudng
24 (Datnghiatrang, |\ 9510 | 164 | 9910 | 1,09 | 7.00 | 7.60
nghia dia
25 |Patsongsuoiva iy gl 92709 | 16.54 [1.307.09| 1435 | 380.00 | 40,99
mat nudc CD
26 |Patphinong ol 59 | 002 | 092 | 0,01
nghiép khac
PAT CHUA
3 |SUDUNG CSD | 29447 | 1,17 | 13,25 - |-281,22] -95,50
: , g
b) Dién tich chuyén muc dich st dung dat: 3
=
il
Dién tich chuyén
Thi CHi TIFU M: muc dich su“dl.mg
tu dat trong ky quy
hoach (ha)
£ A - i =
PAT NONG NGHIEP CHUYEN - 1
! | SANG PHI NONG NGHIEP NNP/PNN 3 '468’38
1.1 | Dat san xuat nong nghiép SXN/PNN 3.058.05 F
I.1.1 | Dét tréng ciy hang nam CHN/PNN 1.971,75%
Trong do: dat chuyén trong lhia nude LUC/PNN 948,55 i
1.1.2 | Dét tréng cdy lau nam CLN/PNN 1.086,30:%
1.2 | Dt 1am nghiép LNP/PNN 214,40%
1.2.1 | DAt rimg san xuét RSX/PNN 167,927
1.2.2 | Dét rimg phong ho RPH/PNN 46,48
1.2.3 | Dat ring dac dung RDD/PNN -
1.3 | Pat nudi trong thuy san NTS/PNN 196,44
1.4 | Dat lam mudi LMU/PNN -
1.5 | Dét nong nghiép khac NKH/PNN 0,09
CHUYEN POl CO CAU SU DUNG
2 PAT TRONG NOI BO PAT NONG 3,052.42
NGHIEP
71 D}\at c}\huyerg trong Hlua nudc chuyén sang LUC/CLN 3.052.42
dat trong cay lau nam

SR
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o D':at '(\:huyen. frong [Ga nudc chuyén sang LUC/LNP i
dat lam nghiép
3 D;at c}}\uyen tron:g luoa nudc chuyén sang LUC/NTS )
dat nuoi trong thuy san
PAT PHI NONG NGHIEP KHONG
THU TIEN SU DUNG PAT CHUYEN
3 |SANG PAT PHI NONG NGHIEP CO [PNO"/PN1® -
THU TIEN SU DUNG PAT KHONG
PHAI PAT O
PAT PHI NONG NGHIEP KHONG (@) /o
4 PHAI DPAT O CHUYEN SANG PAT G | TR T /OTC )
¢) Dién tich dat phai thu hoi:
Thic ) . i Dién tich can thu
LOAI PAT PHAI THU HOI Ma hoi trong ky quy
tw
* hoach (ha)
1 PAT NONG NGHIEP NNP 3.468,98
1.1 | Dat san xuat ndng nghiép SXN 3.058,(2;3
1.1.1 | Bat trong cay hang nam CHN 1.971,75
Trong dé: dat chuyén trong lia mede LUC 948,55
1.1.2 | Dat trong cay lau nam CLN 1.086,30
1.2 | Dat 1am nghiép LNP 214,40
1.2.1 | Dat rimg sén xuat RSX 167,92
1.2.2 | Pat rimg phong hé RPH 46,48
1.2.3 | Dat rimg dac dung RDD -
1.3 | Dt nuéi trong thily san NTS 196,44
1.4 | Dat néng nghiép khac NKH 0,09
2 DPAT PHI NONG NGHIEP NKN 112,69
2.1 |DPato OTC 88,74
2.1.1 | Dat & tai nong thon ONT 87,74
2.1.2 | Bat ¢ tai do thi ODT 1,00
2.2 | Dét chuyén dung CDG 23,95
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2.2.1 | Dat tru s¢ co quan, cong trinh su nghiép CTS -
2.2.2 | Bat qubc phong, an ninh CQA -
2.2.3 | Pat san xuat, kinh doanh phi nong nghiép CSK -
2.2.4 | Dat c6 muc dich cong cong CcCC 23,95
2.3 | Dt ton gido, tin ngudng TTN -
2.4 | Dat nghia trang, nghia dia NTD -
2.5 | Dat song sudi va mit nude CD SMN -
2.6 | bat phi ndng nghiép khac PNK -

d) Dién tich dat chua sir dung dua vao sir dung cho cac muc dich:

AWSOTT = Tel: +54-8-3845 6684 * www. ThuVienPhapLuat.com

Thi ’ N Dién tich dat chuwa sir
fr MUC PICH SU DUNG Ma | dyng dwa vao sir dung
: trong ky quy hoach (ha)
1 PAT NONG NGHIEP NNP 248,07
1.1 | Dat san xuat néng nghiép SXN 248,07
1.1.1 | Dat tréng cay hang nam CHN 125,7§
Trong do: Pat trong lia LUA 23,2?
1.1.2 | Dat trong cay lau nam CLN 122,31
1.2 | Dat lam nghiép LNP :
2 PAT PHI NONG NGHIEP NKN 33,15
2.1 |Dité OTC -
2.2 | bat chuyén dung PCD 33,15
2.2.1 | Pét tru s& co quan, cong trinh su nghiép | CTS
2.2.2 | P4t quéc phong, an ninh CQA -
)23 anél‘iié;én xuat, kinh doanh phi néng CSK 26.00
2.2.4 | Dat c6 muc dich cong cong CcCC 7,15

2. Vi tri, dién tich cac khu vuc dat phai chuyén muc dich sir dung, cac khu vuc
dat phai thu hdi va dién tich dit chua st dung dua vao stir dung duge xac dinh theo
ban d6 quy hoach sir dung dat dén nam 2010 ty 1é 1/25.000 do Uy ban nhan dan
huyén Binh Chanh lap ngay 26 thang 12 nam 2008 va bao céo thuyét minh tong hop
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quy hoach str dung dat dén nam 2010, dinh hudéng dén nim 2020 va ké hoach sir
dung dét 05 nam (2006 - 2010) ctia huyén Binh Chanh do Uy ban nhan dan huyén
Binh Chanh lap ngay 26 thang 12 nam 2008.

Piéu 2. Duyét ké hoach st dung dat 05 nam (2006 - 2010) huyén Binh Chanh

vOi cac chi tiéu chu yéu sau:

1. Dién tich cac loai dat phan bé trong ky ké hoach:

Dién tich (ha)

Thir o X
tr Chi tiéu Ma | Nim | Nam | Nam | Nim | Nim
; 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010
A -~ - ¥ 4 E
Tong dign tich dat 25.255,28(25.255,28/25.255,28(25.255,28(25.255,28| =
tu nhién =
=
1 Pat nong nghiép | NNP [19.186,11/18.803,62 18.089,5217.346,0516.136,035;‘
[ (Patsanxudtnong | gy ly6 585 79(16.151,23(15.429.61(14.665,.94(13.612.68|Z
nghiép =
1.1.1 I?;‘n trong cdy hang | o 111 952.47]10.968.13| 9.786.92 | 8.609.24 6.601,92 E
1.1.1.1 | DAt trdng lha LUA |8.474.33 | 7.446.40 | 5.355.19 | 5.301,33 3.465,@3
1.1.1.2|Pat rong cay hang | pew| 3 478 14 |3.521,73 | 3.431,73 | 3.307.91 | 3.136,31 [
nam con lai 3
1.1.2 E;;}”O”gcay u N 14.63032 ] 5.183.10 | 5.642.69 | 6.056.70 | 7.010.76 |
12 |Datlam nghigp LNP |1.421.49|1.463.72|1.49439|1.531.17|1.421.49
12.1 |Détrungsanxudt | RSX |1.082,61|1.124,84 [ 1.155,51 | 1.192,29 | 1.129,09 £
122 |Détrimg phong hd | RPH | 335,89 | 32841 | 31943 | 31345 | 262.48
1.2.3 |Pétrimg dic dung | RDD | 2,99 10,47 19.45 | 2543 | 2992
1.3 ?;{‘:“”‘"""“gth"y NTS |1.147.53 | 1.148.47 | 1.118.42 | 1.096.34 | 1.044.16
1.4 E;;c”"“g nghiep | NkH | 3430 | 4020 | 47.10 | 52.60 | 57.70
A . A
2 Dat phi nong PNN |5.774,69 | 6.229,17 | 7.013,28 | 7.810,10 | 9.106,04
nghiép
2.1  |Pate OTC |1.822.32(1.997.12 | 2.223.86 | 2.431,39 | 2.638,96
2.1.1 |Dét tai nong thon | ONT | 1.325,95 | 1.394,83 | 1.476,44 | 1.544,73 | 1.498,69
2.12 |Dét ¢ tai db thi ODT | 49638 | 60228 | 747,42 | 886,66 |1.140,27
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2.2 DAt chuyén ding | CDG | 3.088,36 | 3.368,06 | 3.857.81 | 4.375.91 | 5.009.,63
Dét tru so co
2.2.1 quan, cong trinh CTS 37,13 38,18 39,38 39,89 42.08
su nghiép
202 |Patquocphong. ool 467 | o467 | 1800 | 2060 | 30.65
an ninh
DAt san xuat, kinh
223 | CSK | 782,55 | 870,53 |1.021,891.199.29 | 1.496.30
2231 |Patkhucong SKK | 331.85 | 387.85 | 490.14 | 631.44 | 86835
nghiép
2232 {Palcososan SKC | 448.43 | 48041 | 529.48 | 565.58 | 625.68 |7
xuat, kinh doanh g
Dit cho hoat 5
2.2.3.3 dong khoang san SKS ) ) i ; ) E
I
Dat san xuét vt é
2234 |ligu xdy dung, SKX | 227 2.27 2.27 2.27 2.27 E
gom sur o b
Dét ¢6 muc dich - 5 2
2.2.4 Le0 | CCC |2.264,01 |2.454,68 | 2.778.45 | 3.116,14 | 3.440.60 |
cong cong S
2.2.4.1 |Dét giao thong DGT |1.255,34 | 1.355,72 | 1.499,34 | 1.607.48 | 1.723,95 [
2242 |Pét thuy loi DTL | 868,65 | 884,25 | 89435 | 900,55 | 72331 [
Dét dé chuyén - g
i 2 1
2243 | NL T DNT | 0.90 2.57 4.12 4.24 4,24 £
2.2.4.4 |Ditcosovanhoéa| DVH | 42.01 | 56.86 | 74.00 | 9225 | 14858 2
2245 |Patcosoy té DYT | 10,56 | 16,63 | 9518 | 112,83 | 232,16
2046 |PACOSORIA0 | e sa g | 6805 | 10279 | 143.83 | 281.25
duc - dao tao
2247 |Pateosothéduc | ot s | 4131 | 6821 | 10051 | 155.01
- thé thao
2.2.4.8 |Ditcho DCH | 437 527 5.87 8 87 8.87
22.4.10 |PA DA thal. xly) o a1 1040 | 1200 | 2275 | 11475 | 141.40
chat thai
Pit t6n giao, tin %
2.3 ! TTN | 2334 | 2334 | 4534 | 4534 | 5034
ngudng
24 bat nghta trang. | 1y | 9072 | 9072 | 90.72 | 93.52 | 99.10

nghia dia
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Pit séng sudi va
2.5  |matnude chuyén | SMN | 749,02 | 749,02 | 794,62 | 863.02 | 1.307.09
dung
Dét phi néng
2.6 PR Y PNK | 0,92 0,92 0,92 0,92 0.92
nghiép khac
3 Pit chwa sir dung | CSD | 294,48 | 222,49 | 152,48 99,13 13,25
2. Ké hoach chuyén muc dich sur dung dat:
Dién tich Phan theo tirng niam (ha)
chuyén
Thir O ¢i MDPSDD
tir hi ti¢u trong ky | N@m | Nam | Nim | Nim | Nim
: k& hoach | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010
(ha)
Pit nong nghiép
1 chuyén sang phi 3.468,98 | 170,81 | 442,80 | 781,37 | 793,82 |1.280,19
nong nghiép
(,j {24 sanxustnong 3.058,05 | 156,66 | 418,88 [699,00| 749,84 [1.033,68
nghiép 5
1.1.1 E;I;“O“gcay hang | 4 97175 | 100,15 | 290,72 |449.90 | 483.41 | 647.57
Trong dc: dat chuyen | g0 55 | 79 15 | 143,74 [204,78]201.22| 319,66
frong lua neoc .
1.1.2 nD;;"O“gcay lau 1.086,30 | 56,51 | 128,16 [249,10|266,43 | 386,11
1.2 | Dt 1am nghiép 214,40 5,10 | 28,63 | 6,10 | 174,57
1.2.1 | Dat rimg san xudt 167,92 5,10 | 28,63 | 6,10 | 128,09
1.2.2 | Pat rimg phong hd 46,48 46,48
1.2.3 | Pat rimg dic dung
1.3 3";‘: nuortrong thuy | 196 44 | 14,06 | 18.82 | 53.74 | 37.89 | 71.94
1.4 | Pat lam mudi
1.5 | Dt nong nghiép khac | 0,09 0,09
Chuyén ddi co cu sir
2 dung dat trong néi 3.052,42 | 335,22 | 517,07 |610,48 471,03 |1.118,62
bo dat ndng nghiép

awSoft = Tel: +84-58-3845 6684 * www. ThuVienPhapLuat.com
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2.1

Pt chuyén trong lua
nudc chuyén sang dat
trong cay lau nam

3.052,42

335,22

517,07

610,48

471,03

1.118,62

Pat phi nong nghiép
khong thu tién_sﬁ'
dung dat chuyén
sang dat phi néng
nghiép co6 thu tién
sir dung dat khong
phai dat &

Pat phi nong nghiép
khong phai dat o
chuyén sang dat &

. Ké hoach thu hdi dat:

Tha
tu

LOAI PAT
PHAI THU HOI

Dién tich
can thu hoi
trong ky
ké hoach

(ha)

Phan theo tirng nam (ha)

Nam
2006

Nam
2007

Nam
2008

Nam
2009

2010

5456664 www. T hu VienPhapuatTom

T

PAT NONG
NGHIEP

3.468,98

170,81

442,80

781,37

TOF-0-F

1.280,19)

Ly H

Pt san xuat nong
nghiép

3.058,05

156,66

418,88

699,00

749,84

T

B
1.033,68

Pt trong cay
hang nam

1.971,75

100,15

290,72

449,90

483,41

647.57 1

[£ )

Trong do: dat
chuyén trong lua
nuoc

948,55

79,15

143,74

204,78

201,22

319,66

Dat trong cay lau
nam

1.086,30

56,51

128,16

249,10

266,43

386,11

1.2

Déat 1am nghiép

214,40

5,10

28,63

6,10

174,57

1.2.1

Pat rirng san xuat

167,92

5,10

28,63

6,10

128,09

1.2.3

Dit rimng dic dung

1.3

Dat nudi tréng
thuy san

196,44

14,06

18,82

53,74

37,89

71,94
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PAT PHI NONG
2 NGHIEP 112,69 4,84 | 14,06 | 20,70 | 15,84 | 57,25
2.1 |Dito 88,74 4,84 | 14,06 | 20,70 | 15,84 | 33,30
2.1, | Patotainong 87,74 4,84 | 14,06 | 20,40 | 15,64 | 32,80
thon
2.1.2 | Dét o tai do thi 1,00 0,30 | 0,20 | 0,50
2.2 | Pat chuyén dung 23,95 23,95
Dat TSCQ, cong
22.1 (7, i
trinh su nghiép
297 Dat quoc phong,
an ninh :
Dt san xuat, kinh
2.2.3 doanh PNN
22 4 | Dat co muc dich 23,95 23,95
cong cong :
55 | Patton gido, tin ‘
' nguong =
Pat nghia trang, =B
2.4 el = B
nghia dia i
55 Dat song sudi va f
' mat nuoc CD F
, , 2
4. Ké hoach dua dat chua sir dung vao sur dung: 2
. . T
Di¢n tich d‘:‘if Phin theo tirng nim (ha) 1
Thie |  MUC DiCH (,?_S{:) dira Va0
tw SU DUNG swdung trong | nsg | Nam | Nam | Nam | Nam
ky ke hoach | 5406 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010
(ha)
PAT NONG
I NGHIEP 248,07 60,30 | 67,27 | 50,35 | 70,15
1] | Datsanxuatnong 248,07 60,30 | 67,27 | 50,35 | 70,15
nghiép
1.1.1 | Dat trong cdy hang 125,76 32,60 | 33,77 | 27,35 | 32,04
nam
z;;”g do: Dat trong 23,27 5,90 | 6,60 | 490 | 587
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1.1.2 | Dt trong cay lau 122,31 27,70 | 33,50 | 23,00 | 38,11
nain
1.2 | Dat lam nghiép
13 Dat nudi trong thiy
' san
1.4 Pat lam mudi
| s Dét néng nghiép
| khac
PAT PHI NONG
2 NGH[EP 33,15 11,69 | 2,74 3,00 | 15,72 g
At ¢ 5
2.1 bat o i
2.2 DAt chuyén dung 33,15 11,69 | 2,74 | 3,00 | 15,72 §
2.1 | PatTSCQ, cong E
trinh su nghiép —
Dit quoc phong, an E
222 | . —_
ninh =B
Dat san xuét, kinh ; o
9 4 =
2.23 | 4o BNN 26,00 10,00 | 1,50 | 1,50 | 13,00 :
2.2.4 | Patcomuc dich 7,15 169 | 1,24 | 1,50 | 2,72 [
cong cong B
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Piéu 3. Can ctr cac chi tidu da duoc xét duyét tai Quyét dinh nay, Uy ban nhan

dan huyén Binh Chanh co trach nhiém:

1. Cong bd cong khai quy hoach, ké hoach sir dung dat theo ding quy dinh cua

phap luat vé dat dai;

2. Thuc hién thu hoi dat, giao dét, cho thué dat, chuyén doi muc dich sir dung

dat theo ding quy hoach, ké hoach sir dung dat da dugc duyét;
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3. T chirc kiém tra thuong xuyén viéc thyuc hién quy hoach, ké hoach sur dung
dat.

Piéu 4. Chanh Vian phong Héi dong nhan dan va Uy ban nhan dan thanh phé,
Giam déc S& Tai nguyén va Mai truong, Thu trudng cac so, nganh thanh phd va Chu
tich Uy ban nhan dan huyén Binh Chanh chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

TM. UY BAN NHAN DAN
~ KT.CHUTICH
PHO CHU TICH THUONG TRU'C

Nguyén Thanh Tai
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